
長野県中小企業家同友会 

アルプス上伊那支部会員の皆様へ 

 

アルプス上伊那支部 10月例会 

 ≪工場見学会≫のご案内 
 

 

アルプス上伊那支部長 鈴木 浩二 

組織・広報委員長 春日 真一 

 

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、早速ではございますが、アルプス上伊那支部の 10 月例会は≪工場見学会≫を下記の通り開催いたし

ます。お忙しいこととは存じますが、是非ご出席いただきたくご案内申し上げます。 

 

■日 時// 10 月 17 日(火)   

13：00～15：30 

■場 所//  伸和コントロールズ(株) 

      長野事業所  
【伊那市高遠町上山田 621 ℡:0265-94-3641】 

 

 

      

 

 

 

 

 

出欠のご連絡は e.doyu または FAX（026-227-6672）にて 10/11(水)までにお願いします。 

 

--------------【アルプス上伊那支部 10 月例会：工場見学会 10/17(火) 出欠回答】-------------- 

□参加します     □参加できません 

 

お名前                 会社名                  

 

ゲスト：お名前            会社名            役職       

【タイムスケジュール】 

13:00～13:10 開会・あいさつ 

13:10～13:45 会社概要などのご説明 

（ビデオ、パワーポイント） 

13:45～14:30 工場見学 

14:30～14:50 質疑応答 

14:50～15:20 グループ討論予定 

15:20～15:30 まとめ・連絡 

◎会社で帽子を着用している方は持参して 

ください。 

◎会社内は撮影禁止です。 

◎競合先の方はご参加できません。 

（ご参加をお断りする場合がございます 

ので予めご了承ください） 

※今後 FAX でのご案内が不要な方はチェックをお願いします  ⇒ □FAX 不要 


